吊车租赁合同范本
承租方：(以下简称甲方)
单位地址：
出租方：(以下简称乙方)
为了顺利实施工程项目的建设，按合同工期完成施工任务，并确保工程质量达到规定的标准和要求，合同双方就本合同机械租赁的有关问题进行了磋商。鉴于乙方对本工程的相关情况已经进行了认真了解，并对施工现场进行了考察，愿意将所属机械设备租赁给甲方用于本项目施工，双方本着自愿互利、公平诚信的原则，依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，在严格履行甲方与业主签订的合同协议书的前提下，特签订机械设备租赁合同，以兹共同遵守。
1租赁设备
甲方需租赁机械设备名称、规格型号、数量、成新详见下表《租赁机械设备明细表》。甲方承租乙方的械设备如下：
2租赁期限
2.1租赁期限：2011年4月25日到退租日。
2.2甲方可根据工程实际情况调整租赁期限，最终以甲方确认的机械设备退场通知为准。
3租赁价格
租赁价格：如第1条中表格所示，租赁单价为税后价格。
结算方式
.1自设备进场施工之日起满一个月后甲方开始结算租金。每月25日之前,甲方开具上一个月的租赁结算单，结算乙方上个月25号前的租金,不足一月的按天计算(月制度天数按30天计算)。乙方在结算单上签字确认并开具国家正式税收发票办理租金结算。
.2施工期间，若由于甲方或天气等原因造成乙方设备停工连续超过7天，则停工期间设备租金按租赁价格的50%计算。在甲方放假期间，租金不予结算。5租赁设备的维修
5.1在租赁期间,设备出现故障,乙方要及时通知甲方，并负责承担设备的维修及所有相关费用,而且不能影响甲方正常施工，否则由此造成的相关损失由乙方承担。
5.2若由于乙方设备故障原因不能工作，单月停修累计超过3天，超出部分按日租金额扣除。